
 
           

 
UCHWAŁA NR XIV/131/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 18 września 2008 r. 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności  
 
 
  Na podstawie art. 43 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 )  i art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, zm. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, N 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, zm. z 2003r. Nr 162, poz.1568, zm. z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, zm. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 ) oraz § 7 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr 
XII/104/2008 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 18 kwietnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności powiatu 
choszczeńskiego z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w sp łacaniu 
tych należności, a także określenia organów do tego uprawnionych ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 64 poz. 1405 ) uchwala 
się, co następuje: 
    

 
§1. Wyraża się zgodę na umorzenie wierzytelności z tytułu czynszu i opłat 

niezależnych za lokal nr 8 przy ul. Kolejowej 3 w Choszcznie Pani Grażynie Osetek, 
które na dzień 17.09.2008 r.  wynoszą 51.840,33 zł w tym należność główna -  
39.878,63 zł i odsetki w kwocie 11.961,70 zł 
 
 

§2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                                                    inż. Stanisław Dycha 

 

 

 


